Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Gezim Sino K42611783G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 99.457 leke pa tvsh (nentedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete e shtate) leke pa
tvsh dhe 119.348 leke me tvsh ( njeqind e nentembedhjete mije e treqind e dyzet e tete) leke me
tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. Sofia Myftari K42611766Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 125.185 leke pa tvsh ( njeqind e njezete e pese mije e njeqind e tetedhjete e pese)leke pa
tvsh dhe 150.222 leke me tvsh (njeqind e pesedhjete mije e dyqind e njezete e dy) leke me tvsh.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Gezim Sino P.f Gjirokaster, lagja
Blloku i furava , rruga nacionale Gjirokaster – Tepelene , godine 1-kateshe nr. Pasurise 11/67

zona kadestrale 8541] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [99.457leke pa
tvsh (nentedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh dhe 119.348 leke me
tvsh ( njeqind e nentembedhjete mije e treqind e dyzet e tete) leke me tvsh.]/pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjencise se Mireqenies Dhe Kujdesit Social,
Bashkia Gjirokaster me adres Qafa e pazarit te Obelisku i Arsimit ] sigurimin e kontratës, siç